1

 第４回 横浜市都市美対策審議会表彰広報部会議事録

議題 １ 第５回横浜・人・まち・デザイン賞応募物件審査について(審議)

２ その他

日時 平成 22 年 11 月 15 日（月） 午前９時から午後５時まで

開催場所 横浜市役所６階６Ｂ会議室および横浜市内（候補物件所在地）

出席者（敬称略） 委員：金子修司（部会長）、佐々木葉、篠崎次男、山崎洋子、吉田鋼市

事務局：鈴木健一（横浜市都市整備局都市デザイン室担当課長）、河野学峰（横浜市都市整備局都市デザイン

室担当係長）

欠席者（敬称略） なし

開催形態 議題１は非公開

決定事項 議題１は非公開

議  事

○議事１について、「非公開」とする旨が決定された。

１ 第５回横浜・人・まち・デザイン賞応募物件審査について（審議）

応募物件のうち８件について、現地調査を行った。

２ その他

今後の選考日程について確認した。

資  料

特記事項 ・本日の議事録については、部会長が確認する。

・次回は平成２２年１２月２日（木）１４時より開催予定。